
 

Referat bestyrelsesmøde i  

 

Dianalund UdviklingsRåd 

Tirsdag den 26. November 2024 

Kl. 18.00 til 21.30 

Lokale 4, Borgerhuset 

 

Referent:  

Deltagere: Kristine, Jacob, Anne, Susanne, Inge, Karin, Jonas, Klaus, Michael, 

Sanne 

Fraværendende:  

 

Godkendelse af referat og dagsorden (5 min) 

Godkendt 

Velkommen til ny kasserer (5 min) 

Tak og velkommen til Susanne Larsen, DUR’s nye kasserer.  

Referater - Hvordan er 'best practice' og hvordan gør vi fremadrettet?  

(10 min) 

Susanne, Inge og Jacob skiftes til at skrive referat. Vi skriver efter hvert punkt og 

godkender med det samme. Formanden sender referat til webmaster efter mødet og til 

bestyrelsen. Et nyt punkt hedder ´Actionpunkter’ i referatet, og hver enkel er ansvarlig 

for at notere hvad man har ansvar for. Dette er ikke en del af det officielle referat, 

men genbesøges ved næste bestyrelsesmøde 

Status: Infoskærm, minigolf (beslutte indvielsesdato?), oprydning af kælder 

herunder indkøb af plastkasser, DUR flag, fastelavn (10 min) 

Infoskærm:  

Er lidt forsinket men planlagt til at blive sat op inden nytår. Strøm trækkes af 

Elektrogården.Vi tager stilling til adgang når vi kender omfanget af arbejdet med at 

lave opslag dvs. Der bliver ikke opslag før vi kender systemet 

 

Minigolf:  

Processen omkring at få betalingssystem klar er stadig igang. Dato for indvielse 

udestår pt. Når låsesystem er klar, udestår der umiddelbart ikke yderligere. 

 

Oprydning af kælder: 

Lydanlæg skal op i højden så der ikke kommer vandskade.  

Indkøb af plastkasser, vi sætter igang og køber for ca. 1000kr. 

DUR flag skal bestilles med Kalles design (rødt flag med hvid smiley) 

 

Fastelavn: 

Vi er i fuld gang med planlægningen af fastelavn, Lørdag den 1/3/25 



Besøg af lokalpolitikere:  Kl 19-20 

Annette Raaschou van der Star, Lars Schmidt, Marianne Vinding, Kasper 

Nygaard og opstiller til kommunalvalget for Venstre Morten Rostved. 

 - alle bosat eller arbejdende i 4293 

God dialog om fremtidens Dianalund. Ønsker fremadrettet kan være: 

Pilegårdstrekanten bebygges, nye helhedsplansmidler, kan materialgården bruges til 

noget, infrastruktur for byen, veje og fortove kan bruge renovering, cykel-gåsti langs 

Tersløseskoven til Niløse, Nye kultur-og idrætsfaciliteter 

Ideer og visioner må meget gerne deles med overstående personer 

Budget 2025 herunder orientering om driftstilskud. (10 min) 

Beslutningen om ny fordelingsmodel for drifttilskud er udskudt. Vi drøfter budget til 

januars bestyrelsesmøde 

Nyt system som alternativ til Pensopay (15 min) 

Vi har behov for at skifte flest muligt til mobilepay og skifte dem fra kort til mobilepay 

eller opkræve via faktura. Proces sættes i gang. 

Ole Kibsgaard på biblioteket  (10 min) 

DURs andel 6500 kr. Vil vi være med? Og andre event med biblioteket. Vi ønsker 

uddybning af visse spørgsmål før vi siger ja. 

Borgermøde 2025 - planlægning indledes (10 min)  

Genoptages på januar mødet. Jacob tager kontakt til skolen ang. involvering 

Webmaster kontrakt 2025 (5 min)  

Underskrives 

Ny undergruppe KIF (Kultur-og idrætsfaciliteter) (15-20 min) 

 Hvad vil DUR gerne have ud af udvidede/nye kultur-og idrætsfaciliteter?  

Mænds Mødesteder, Madklub, Knallert værksted, idrætsfaciliteter, sciencefaciliteter, 

tænk vand ind (isbad, sauna), forebyg ensomhed, ungdomsklub, øvelokaler til bands, 

E-Gaming, sårbare piger, krea-værksted, mindfullness, atletikfaciliteter, springcenter 

Indlæg til medier og Byens Blad (5 min) 

Byens Blad: Minigolf, Borgermøde, ny undergruppe,  

Nyhedsbrev: Formandens Nytårshilsen, 125 års fødselsdag 

DUR i fremtiden - Politisk indflydelse - branding af Dianalund (10 min) 

Udgår – vi er løbet tør for tid 

Eventuelt (10 min) 

 


